

XVIII. DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ

XVIII.1. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou budou doručovány mezi smluvními stranami na níže uvedené korespondenční adresy a současně do jejich datových schránek:

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace: Škroupova 18,
306 13 Plzeň

Zhotovitel: adresa uvedená v záhlaví smlouvy

XVIII.2. Nepodaří-li se doručit písemnost poštou, smluvní strany výslovně sjednávají, že účinky doručení nastávají třetím dnem po odeslání datové zprávy do datové schránky účastníka a současně třetím dnem po odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou shora, a to i v případě, že adresát zásilku odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne.

XIX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XIX.1. Smluvní strany se zavazují nejpozději ke dni předání staveniště předat si vzájemně seznamy osob oprávněných za ně jednat ve věcech této smlouvy, a to v rozsahu pověření ve věcech technických a finančních (potvrzení soupisu provedených prací, odsouhlasení faktury) a dále seznam osob odpovědných za koordinaci prací na stavbě, koordinátora BOZP a osoby odpovědné za technický dozor objednatele (TDI). Tento seznam musí průběžně aktualizovat.

XIX.2. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je návrh smlouvy doplněný o přesně vyznačené chybějící údaje, řádně podepsaný osobou oprávněnou jednat za zhotovitele, podepsán osobou oprávněnou jednat za objednatele.

XIX.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost tuto smlouvu zveřejnit v souladu s ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná.

XIX.4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

XIX.5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem v platném znění.

XIX.6. Poskytovatel dotace SFDI má právo na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky u zhotovitele.

XIX.7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, a že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy smluvní strany připojují své podpisy.

12.8. v případě, že objednatel nezíská předpokládané finanční prostředky z důvodů, které nemohl ovlivnit nebo které nezavinil, zejména z dotačních programů či rozpočtu Plzeňského kraje a rozpočtu SÚS PK, ruší se tato smlouva od počátku. Objednatel naplnění této podmínky oznámí a doloží zhotoviteli písemnou formou.

XIX.9. Objednatel je oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyplývající pro ně z této smlouvy na třetí osoby a zhotovitel je povinen takový převod bez výhrad respektovat.

XIX.10. Všechny smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná a může být poskytnuta třetím osobám. Smlouva bude zveřejněna po odstranění osobních údajů /např. datum narození, rodné číslo, číslo občanského průkazu, telefonní číslo/ po podpisu této smlouvy zúčastněnými smluvními stranami.

XX. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou s jejich obsahem seznámeni:

- položkový rozpočet (oceněný soupis prací) jako součást nabídky zhotovitele
- podrobný časový harmonogram prací dle čl. IV.3 smlouvy

V Plzni dne 30.7. 2013.

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČ: 72053119

86

Objednatel

Ing. Stanislav Liška

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o.

V Horšovském Týně dne

Zhotovitel

Jan Hauser

předseda představenstva
Silnice Horšovský Týn a. s.

Zhotovitel

Radoslav Rachač

místopředseda představenstva
Silnice Horšovský Týn a. s.

Silnice Horšovský Týn a. s.
Nad rybníčkem 40
346 01 Horšovský Týn
3

POSLOHA

2.zkušební úsek - II/233 Prašný Újezd - křižovatka s III/23317

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	11315-1214	frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	46,00 Kč	0,128	3880,00	178 480,00 Kč	497
2	11315-1215	frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.6 cm	m2	56,00 Kč	0,154	3880,00	217 280,00 Kč	598
		CELKEM		395 760,00 Kč				
005 Komunikace								
1	57323-1111	postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	9,00 Kč	0,000	3880,00	34 920,00 Kč	0
2	57715-2323	beton asfalt.ACL 22 (ABL III) (s nízkoteplotním pojivem), ložný,nad 3 m, 6 cm	m2	269,00 Kč	0,154	3880,00	1 043 720,00 Kč	598
3	57323-1111	postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	9,00 Kč	0,000	3880,00	34 920,00 Kč	0
4	57714-2312	beton asf.ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16 (s nízkoteplotním pojivem),nad 3 m, tl. 5 cm	m2	249,00 Kč	0,128	3880,00	966 120,00 Kč	497
		CELKEM		2 079 680,00 Kč				
009 Ostatní konstrukce a práce								
1	97908-2213	vodorovná doprava suť do 1 km	t	45,00 Kč	0,000	1095,00	49 275,00 Kč	0
2	97908-2219	příplatek za každý započatý 1 km navíc	t	10,00 Kč	0,000	16425,00	164 250,00 Kč	0
3		poplatek uložení na skládku	t	89,00 Kč	0,000	1095,00	97 455,00 Kč	0
4	91973-5112	řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	99,00 Kč	0,000	14,00	1 386,00 Kč	0
		CELKEM		312 366,00 Kč				
DIR, DIO								
1	R	dopravně inženýrská opatření - zajištění DIR, DIO	soubor	5 900,00 Kč	0,000	1,00	5 900,00 Kč	0
		CELKEM		5 900,00 Kč				
Zkoušky a měření								
1	R	kontrolní zkoušky hotové úpravy (nerovnosti, míra zhuštění, kontrola mezerovitosti a složení směsi)	soubor	9 900,00 Kč	0,000	1,00	9 900,00 Kč	0
2	R	měření georadarem	soubor	9 900,00 Kč	0,000	1,00	9 900,00 Kč	0
		CELKEM		19 800,00 Kč				

Rozpočet

Výkaz výměr

Objednatel: Správa a údržba silnic Píseňského kraje
Stavební objekt:
Místo stavby: Prašný Újezd, okres Rokycany

2.zkušební úsek - II/233 Prašný Újezd - křižovatka s III/23317

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
Ostatní								
1		R inženýrská činnost	soubor	4 900,00 Kč	0,000	1,00	4 900,00 Kč	0
		CELKEM		4 900,00 Kč				
		CENA CELKEM bez DPH					2 818 406,00 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	591 865,30 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					3 410 271,30 Kč	

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM - Silnice Horšovský Týn a. s.

Stavba: II/233 Pražský Újezd - křižovatka s III/23317

Objednatel : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

2013

Termín realizace : 08 / 2013 - 09 / 2013	měsíc	srpen							září		
		týden									
		32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.	39.		
SO Komunikace	Zemní práce										
	Komunikace										
	Ostatní konstrukce a práce										
	Dopravně inženýrská opatření										
	Zkoušky a měření										

Celkem v tis. Kč bez DPH

Celkem Kč bez DPH :	2 818 406	2 798 606	19 800
Celkem Kč vč. DPH 21% :	3 410 271	3 386 313	23 958

Datum předání staveniště (zahájení prací):

Termín dokončení prací:

Termín vyklizení staveniště:

Termín, ke kterému bude stavba připravena k předání:

01.08.2013

30.09.2013

do 7 dnů po ukončení realizace stavebních prací

30.09.2013

V Horšovském Týně dne 13.06.2013.



Jan Hauser

předseda představenstva Silnice Horšovský Týn a. s.
osoba oprávněná podepsat nabídku za uchazeče na základě plné moci

Silnice Horšovský Týn a. s.
Nad rybníčkem 40
233 01 Horšovský Týn